
 

Муниципальное общеобразовательное  

учреждение средняя школа №6 

Тутаевского муниципального района 

 

ПРИКАЗ 

 

07.12.2023         № 424/ 01- 07 

г. Тутаев 

 

 

О формировании Управляющего совета 
 

На основании результатов выборов в Управляющий совет МОУ СШ №6 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить списочный состав членов Управляющего совета на период с 01.12.2023 по 

01.12.2026: 

1. Шарова Светлана Игоревна- представитель родительской общественности, 

председатель УС  

2. Федорова Валентина Владимировна- представитель родительской общественности, 

заместитель председателя УС 

3. Овсянникова Ольга Геннадьевна-представитель учительской общественности, 

секретарь УС 

4. Воробьѐва Светлана Михайловна- представитель родительской общественности 

5. Разгулова Юлия Николаевна- представитель родительской общественности 

6. Обичкина Екатерина Владимировна- представитель родительской общественности 

7. Гладышева Ольга Александровна- представитель родительской общественности 

8. Соловьева Елена Владимировна- представитель родительской общественности 

9. Москалева Светлана Юрьевна- представитель родительской общественности 

10. Сазоненко Михаил Александрович-кооптируемый  

11. Калганов Алексей Валентинович-кооптируемый 

12. Белова Татьяна Александровна- представитель Управления образования и спорта 

Администрации ТМР 

13. Стомаченко Даниил-представитель совета старшеклассников  

14. Крылова Алена-представитель совета старшеклассников 

15. Сутеев Михаил-представитель совета старшеклассников 

16. Воронина Екатерина Владимировна-представитель учительской общественности 

17. Назарикова Мария Александровна-представитель учительской общественности 

18. Рябова Екатерина Александровна-представитель учительской общественности 

19. Манокина Елена Викторовна - директор 

 
 

  

 

 

 

 

 

 


		2024-11-12T08:05:23+0300
	Манокина Елена Викторовна




